海 南 省 建 设 监 理 协 会

琼建监协〔2022〕10 号

关于 2022 年上半年度海南省建设监理协会会员监理

第二期培训班的通知

各位学员：

我协会定于 2022 年 6月 20、21、22 日在海口市举办海南省

建设监理协会会员监理第二期培训班，现将有关事项通知如下，

请按时参加：

一、监理第二期培训班。

1、授课老师：协会专家咨询委员会培训专家。

2、授课内容：有关监理行业的政策法规、监理规范；监理大纲、

监理规划及监理实施细则；监理合同、监理实务。

3、培训时间：2022 年 6月 20 日至 6月 21 日共 2 天，上课时间

上午 8：30-11:30，下午 15:00-17:30。

4、考试时间：2021 年 6 月 22 日上午 9:00，考试时间 120 分钟。

5、培训地点：海口市美兰区白龙南 10号琼苑宾馆三楼国际会议

厅。

联系电话：65348976

海南省建设监理协会

2022 年 6 月 6 日

监理培训考试及继续教育培训班课程表

一、学员须按时出席《课程表》规定的各项活动，不得迟到、早

退。非特殊原因，学员不得离开课堂。

二、学员的出勤情况是本次培训的重要考核指标之一。学员须持

本人身份证或其它有效身份证件参加听课和考试，以备会务人员查

验。不能出示身份证或其它有效身份证件者将被责令离开课堂。因特

殊情况不能出席者，应提前向会务组提出书面请假。会务人员每半天

进行一次随机考勤登记，不请假缺席半天及以上的其本次上课培训将

不予记录。

三、严禁在课堂内吸烟，违者罚款。学员要自觉维护课堂的正常

秩序，在课堂内保持安静，不得喧哗、说笑，并尽量减少课间走动。

无理取闹造成恶劣影响者将被责令离开课堂。

四、上课期间，学员必须无条件关闭手机。

上课时间：上午 8:30—11：30，下午 15:00—17:30。

时间 讲课内容 讲课老师

6月 20 日

上午 工程监理合同 郭玮

下午
监理实务：合同管理、法律

法规、安全
郭玮

6月 21 日

上午
监理概论及监理相关法律法

规介绍
韦昌明

下午
监理专业知识：监理大纲、

监理规划、监理实施细则
韦昌明

6月 22 日 上午
考试：9:00-11:00；考试时

间 120 分钟

附件：海南省建设监理协会会员监理第二期培训班人员名单

序号 姓名 性别 工作单位

1 王征 男 和美工程咨询有限公司

2 曾孔浩 男 和美工程咨询有限公司

3 符昌根 男 福建光正工程项目管理有限公司

4 蔡中越 男 海南泓信源项目管理有限公司

5 张校武 男 海南中创宏顺项目管理咨询有限公司

6 张文发 男 海南中创宏顺项目管理咨询有限公司

7 郭显学 男 海南中创宏顺项目管理咨询有限公司

8 杨仪 男 湖北中南工程建设监理有限公司海南分公司

9 张亚皇 男 海南省建设工程顾问监理有限公司

10 林诗森 男 海南省建设工程顾问监理有限公司

11 王建良 男 海南省建设工程顾问监理有限公司

12 王俊 男 海南省建设工程顾问监理有限公司

13 曾开祚 男 海南省建设工程顾问监理有限公司

14 唐甸鑫 男 海南省建设工程顾问监理有限公司

15 邱育祥 男 待聘

16 黄平 男 待聘

17 吴文龙 男 海南建弘项目管理有限公司

18 陈柏霖 男 福建光正工程项目管理有限公司

19 庄石清 男 待聘

20 陈廷楷 男 海南珠江工程监理有限公司

21 曾盛慧 男 海南建弘项目管理有限公司

22 毛锦文 男 北京赛瑞斯国际工程咨询有限公司

23 陈俊吉 男 北京赛瑞斯国际工程咨询有限公司

24 范衍圣 男 海南泽汇项目管理集团有限公司

25 邢权 男 待聘

26 王乙潮 男 海南华建工程监理咨询有限公司

27 谢良奎 男 海南荣达建设工程监理有限公司

28 韦梓珉 男 海南荣达建设工程监理有限公司

29 谢宗杰 男 海南荣达建设工程监理有限公司

30 徐诗伟 男 海南荣达建设工程监理有限公司

31 张桂明 男 海南荣达建设工程监理有限公司

32 刘洋 男 海南荣达建设工程监理有限公司

33 李达 男 海南荣达建设工程监理有限公司

34 黄烁钦 男 海南荣达建设工程监理有限公司

35 陶海波 男 海南荣达建设工程监理有限公司

36 许鸿鲁 男 海南荣达建设工程监理有限公司

37 陈积晶 男 海南荣达建设工程监理有限公司

38 管泽兴 男 海南荣达建设工程监理有限公司

39 洪光强 男 海南荣达建设工程监理有限公司

40 张泽城 男 海南荣达建设工程监理有限公司

41 陈慧 男 福建众亿工程项目管理有限公司

42 吉庭村 男 待聘

43 郭泽川 男 中韬华胜工程科技有限公司海南分公司

44 秦威 男 海南省民科工程咨询有限公司

45 张军 男 海南省民科工程咨询有限公司

46 蒋艳华 男 海南省民科工程咨询有限公司

47 符厚贵 男 海南省民科工程咨询有限公司

48 林诗雄 男 北京赛瑞斯国际工程咨询有限公司

49 陈鲸有 男 北京赛瑞斯国际工程咨询有限公司

50 牛志君 男 希格玛鲁班国际建设工程监理有限公司

51 徐伟明 男 希格玛鲁班国际建设工程监理有限公司

52 刘唐茂 男 希格玛鲁班国际建设工程监理有限公司

53 杨东 男 希格玛鲁班国际建设工程监理有限公司

54 徐品品 男 黄河工程咨询监理有限责任公司

55 蔡斌斌 男 河南大河工程建设管理有限公司

56 唐家瑞 男 河南大河工程建设管理有限公司

57 符祥元 男 湖北中南成亿工程监理有限公司

58 张扬柳 男 安徽恒正建设工程项目管理有限公司海南分公司

59 周祥 男 待聘

60 李双成 男 海南泓信源项目管理有限公司老城分公司

61 杨旭泽 男 海南中创宏顺项目管理咨询有限公司

62 陈毓武 男 海南中创宏顺项目管理咨询有限公司

63 麦水龙 男 鸿利项目管理有限公司海南分公司

64 方凯文 男 湖南明泰项目管理有限公司

65 符云磊 男 湖南明泰项目管理有限公司

66 陈希园 男 湖南明泰项目管理有限公司

67 黄丽娜 女 海南丰邦项目管理有限公司

68 曾杞源 男 海南丰邦项目管理有限公司

69 符传伟 男 海口百佳兴工程监理有限公司

70 谢昌州 男 海口百佳兴工程监理有限公司

71 廖云侠 男 海口百佳兴工程监理有限公司

72 吴德谊 男 青岛华鹏工程咨询集团有限公司

73 黄兹柏 男 青岛华鹏工程咨询集团有限公司

74 叶学坤 男 青岛华鹏工程咨询集团有限公司

75 吴乾兴 男 青岛华鹏工程咨询集团有限公司

76 朱小红 男 广东粤建工程项目管理有限公司

77 张仁义 男 广东粤建工程项目管理有限公司

78 陈海辉 男 广东粤建工程项目管理有限公司

79 王德明 男 福建众亿工程项目管理有限公司

80 严佐庭 男

81 张华锋 男 中海华咨询有限公司

82 符宁 男 海南橡城工程项目管理有限公司

83 邓炜 男 海南橡城工程项目管理有限公司

84 羊垂刚 男 海南橡城工程项目管理有限公司

85 潘晓明 男 海南橡城工程项目管理有限公司

86 吴茂标 男 海南橡城工程项目管理有限公司

87 孙荣娜 男 海南橡城工程项目管理有限公司

88 蔡亦琴 男 海南橡城工程项目管理有限公司

89 梁文帅 男 海南橡城工程项目管理有限公司

90 李春平 男 海南橡城工程项目管理有限公司

91 洪伟杰 男 海南橡城工程项目管理有限公司

92 张扬 男 海南新世纪建设科技有限公司

93 陈达航 男 海南新世纪建设科技有限公司

94 吴世海 男 海南新世纪建设科技有限公司

95 莫镇华 男 海南新世纪建设科技有限公司

96 范才乾 男 海南新世纪建设科技有限公司

97 吕明昊 男 海南新世纪建设科技有限公司

98 王其安 男 海南新世纪建设科技有限公司

99 郑伟铭 男 海南新世纪建设科技有限公司

100 何晓书 男 海南新世纪建设科技有限公司

101 李芳治 男 海南新世纪建设科技有限公司

102 刘伟 男 海南新世纪建设科技有限公司

103 孙昌娥 男 海南新世纪建设科技有限公司

104 王兴贤 男 海南新世纪建设科技有限公司

105 朱冠成 男 海南新世纪建设科技有限公司

106 陈垂龙 男 海南新世纪建设科技有限公司

107 何桂 男 海南新世纪建设科技有限公司

108 杜登军 男 海南新世纪建设科技有限公司

109 刘新 男 海南新世纪建设科技有限公司